2025 年 11 月

販売特約店 各位

スリーエム ジャパン株式会社
本社 141-8684 東京都品川区北品川6-7-29

インダストリアルスペシャリティ製品事業部

パッケージングテープ事業 カントリーリーダー

大友 巧次

ISD-01825TK

「TILTWATCH®転倒センサー」の 表示仕様変更の案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。さて、「TILTWATCH®転倒センサー」製品に関しまして、表示仕様を変更する事となりました。一定の期間、表示仕

様の異なる製品が混在する事となりますが、製品の性能には何ら影響はございませんので、引き続きご愛顧のほど何卒よ

ろしくお願いいたします。ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

敬具

記

＜対象製品＞

製品名称：「TILTWATCH®転倒センサー」

＜変更時期＞

一定の期間、旧仕様と新仕様が混在する時期がございますが、製品の性能には何ら影響はございませんので、

承知おきの程を宜しくお願いします。最終的には新仕様に全て移行を予定しております。

＜仕様変更内容＞

旧仕様                   新仕様

日本語の注意書き           弊社管理バーコード

※TILTWATCH®は SpotSee 社の登録商標です。 ※3Mは、SpotSee 社 TILTWATCH®の販売店です。

以上